
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,003,169 6,462,602 540,567

국          1,184,040 1,084,039 100,001

기            696,345 700,140 △3,795

분            137,906 2,500 135,406

도            912,720 738,990 173,730

군          4,072,158 3,936,933 135,225

의료서비스 향상(보건/보건의료) 3,586,768 3,491,877 94,891

국          1,046,900 1,046,900 0

기             26,892 18,704 8,188

분            135,406 0 135,406

도            425,815 428,918 △3,103

군          1,951,755 1,997,355 △45,600

보건기관 운영지원 1,748,918 1,772,027 △23,109

국             31,000 31,000 0

기             26,892 18,704 8,188

도             27,840 30,943 △3,103

군          1,663,186 1,691,380 △28,194

보건행정 업무지원 367,458 385,344 △17,886

201 일반운영비 230,826 246,684 △15,858

01 사무관리비 74,869 82,520 △7,651

  ○일반수용비                57,241             63,600          △6,359

    ―보건기관(보건소,지소,진료소)의료사고 부
      담금                   900              1,000            △100

    ―민원용 신문구독료                 6,021              6,690            △669

    ―방사선실 현상.정착 폐액수거 처리수수료
                  891                990             △99

    ―임상병리실 실험.검사 오폐수 처리수수료
                1,080              1,200            △120

    ―나라장터 전자입찰 수수료                   720                800             △80

    ―보건관련 전산소모품 구입                10,755             11,950          △1,195

    ―복사기 소모품 구입                 6,300              7,000            △700

    ―정수기 유지관리                 8,514              9,460            △946

    ―화장실 관리용품 구입                 4,185              4,650            △465

    ―화장실 위생용품 구입                 1,890              2,100            △210

    ―화장실 비데 렌탈료                 3,407              3,785            △378

    ―종량제쓰레기 봉투 구입                 1,418              1,575            △157

    ―보건지소 개소행사 감사패 제작                   900              1,000            △100

    ―정비수선 및 의료기기부품 구입
                4,500              5,000            △500

    ―사무용품 구입                 5,760              6,400            △640

  ○피복비                 2,700              3,000            △300

  ○급량비(보건행정)                 4,860              5,400            △540

  ○급량비(보건지소)                 4,068              4,520            △452

        900,000원

  6,021,000원

        891,000원

        1,080,000원

  720,000원

  10,755,000원

  6,300,000원

  8,514,000원

  4,185,000원

  1,890,000원

  3,407,000원

  1,418,000원

  900,000원

        4,500,000원

  5,760,000원

  2,700,000원

  4,860,000원

  4,068,000원

02 공공운영비 155,957 164,164 △8,207

  ○공공요금및제세               130,402            137,264          △6,862
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―검사결과 통보 우편요금                 4,560              4,800            △240

    ―유선방송료                 1,999              2,104            △105

    ―환경개선 분담금                   380                400             △20

    ―자동차세(7대)                 1,587              1,670             △83

    ―차량 보험료                 7,482              7,876            △394

    ―보건지소 난방연료비(12개소)
               24,700             26,000          △1,300

    ―보건지소 전기요금(15개소)                79,800             84,000          △4,200

    ―초계 보건지소 가스비                   251                264             △13

    ―보건지소 상하수도사용료(15개소)
                2,280              2,400            △120

    ―전기안전 점검 수수료                 1,615              1,700             △85

    ―전기안전관리                 4,750              5,000            △250

    ―정화조 청소                   950              1,000             △50

    ―방화관리자 회비 납부                    48                 50              △2

  ○시설장비유지비                 2,280              2,400            △120

    ―보건센터 승강기 유지보수                 2,280              2,400            △120

  ○차량선박비                23,275             24,500          △1,225

    ―차량 유류대                19,380             20,400          △1,020

    ―차량 유지비                 3,895              4,100            △205

  4,560,000원

  1,999,000원

  380,000원

  1,587,000원

  7,482,000원

        24,700,000원

  79,800,000원

  251,000원

        2,280,000원

  1,615,000원

  4,750,000원

  950,000원

  48,000원

  2,280,000원

  19,380,000원

  3,895,000원

202 여비 87,132 89,160 △2,028

01 국내여비 37,452 39,480 △2,028

  ○보건행정 업무추진                15,552             17,280          △1,728

  ○신규 공중보건의사 직무교육                 2,700              3,000            △300

  15,552,000원

  2,700,000원

보건기관 인프라 개선 0 3,450 △3,450

기                  0 1,725 △1,725

군                  0 1,725 △1,725

405 자산취득비 0 3,450 △3,450

기                  0 1,725 △1,725

군                  0 1,725 △1,725

01 자산및물품취득비 0 3,450 △3,450

  ○기금사업                     0              3,450          △3,450

    ―보건기관 PC 구입(3대)                     0              3,450          △3,450  0원

기                  0 1,725 △1,725

군                  0 1,725 △1,725

진료업무지원 171,288 176,730 △5,442

201 일반운영비 32,886 36,540 △3,654

01 사무관리비 32,886 36,540 △3,654

  ○일반수용비                29,466             32,740          △3,274

    ―민원안내 실내표찰 제작                   630                700             △70

    ―치과유니터 수선 및 부품교체                 1,800              2,000            △200

    ―방사선발생장치 정기검사 수수료
                  720                800             △80

  630,000원

  1,800,000원

        720,000원
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―방사선현상.정착폐수 수거 수수료
                  864                960             △96

    ―방사선관계 종사자 피폭선량 측정비
                  810                900             △90

    ―방사선관계 종사자 건강검진                    89                 99             △10

    ―집기 기타 공작물 소규모 수선비
                  450                500             △50

    ―안내용 홍보물 제작                 1,026              1,140            △114

    ―의료 폐기물                23,077             25,641          △2,564

  ○피복비                   720                800             △80

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

        864,000원

        810,000원

  89,000원

        450,000원

  1,026,000원

  23,077,000원

  720,000원

  2,700,000원

202 여비 15,552 17,280 △1,728

01 국내여비 15,552 17,280 △1,728

  ○진료담당 업무추진                15,552             17,280          △1,728  15,552,000원

301 일반보상금 540 600 △60

10 행사실비보상금 540 600 △60

  ○요통완화교실 참석자 간식등 구입                   540                600             △60  540,000

영유아 건강검진사업 1,597 1,597 0

기              1,277 1,277 0

도                160 160 0

군                160 160 0

201 일반운영비 1,250 495 755

기              1,000 396 604

도                125 49 76

군                125 50 75

01 사무관리비 1,250 495 755

  ○기금사업                 1,250                495              755

    ―영유아 건강검진 홍보                 1,250                495              755  1,250,000원

기              1,000 396 604

도                125 49 76

군                125 50 75

307 민간이전 347 1,102 △755

기                277 881 △604

도                 35 111 △76

군                 35 110 △75

05 민간위탁금 347 1,102 △755

  ○기금사업                   347              1,102            △755

    ―영유아 건강검진사업                   347              1,102            △755  347,000원

기                277 881 △604

도                 35 111 △76

군                 35 110 △75

저소득층 뇌정밀 MRI무료검진사업 19,200 25,406 △6,206

도              9,600 12,703 △3,103

군              9,600 12,703 △3,103

307 민간이전 19,200 25,406 △6,206
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,600 12,703 △3,103

군              9,600 12,703 △3,103

01 의료및구료비 19,200 25,406 △6,206

  ○도비보조사업                19,200             25,406          △6,206

    ―MRI.MRA 검진비                19,200             25,406          △6,206  19,200,000원

도              9,600 12,703 △3,103

군              9,600 12,703 △3,103

북부지소 운영 44,650 47,166 △2,516

201 일반운영비 24,038 25,590 △1,552

01 사무관리비 4,896 5,440 △544

  ○일반수용비                 1,980              2,200            △220

    ―청사관리 물품 구입                 1,080              1,200            △120

    ―치과 및 물리치료실 등 장비수선
                  900              1,000            △100

  ○급량비                 2,016              2,240            △224

  ○건강지킴이 프로그램 운영                   900              1,000            △100

  1,080,000원

        900,000원

  2,016,000원

  900,000원

02 공공운영비 19,142 20,150 △1,008

  ○공공요금 및 제세                19,142             20,150          △1,008

    ―전기요금(본청사)                14,660             15,432            △772

    ―전기요금(숙소)                 3,420              3,600            △180

    ―난방비(사무실)                   912                960             △48

    ―가스비                   150                158              △8

  14,660,000원

  3,420,000원

  912,000원

  150,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○북부보건지소 보건업무 추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○건강지킴이사업운영                   900              1,000            △100  900,000원

의료급여 수급권자  건강검진사업 12,391 0 12,391

기              9,913 0 9,913

군              2,478 0 2,478

307 민간이전 12,391 0 12,391

기              9,913 0 9,913

군              2,478 0 2,478

05 민간위탁금 12,391 0 12,391

  ○기금사업                12,391                  0           12,391

    ― 의료급여 수급권자 건강검진
               12,391                  0           12,391        12,391,000원

기              9,913 0 9,913

군              2,478 0 2,478

농어촌의료서비스 개선사업 1,837,850 1,719,850 118,000

국          1,015,900 1,015,900 0

분            135,406 0 135,406
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부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 농어촌의료서비스 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            397,975 397,975 0

군            288,569 305,975 △17,406

농어촌 의료서비스 개선사업 1,693,850 1,575,850 118,000

국          1,015,900 1,015,900 0

분            135,406 0 135,406

도            253,975 253,975 0

군            288,569 305,975 △17,406

401 시설비및부대비 1,605,950 1,487,950 118,000

국            957,300 957,300 0

분            135,406 0 135,406

도            239,325 239,325 0

군            273,919 291,325 △17,406

01 시설비 1,571,235 1,453,775 117,460

  ○ 대양보건지소신축부지매입비               120,000             52,000           68,000  120,000,000원

분            100,000 0 100,000

군             20,000 52,000 △32,000

  ○ 대양보건지소 매입부지 건물철거 및 폐기물
    처리                49,460                  0           49,460      49,460,000원

분             35,406 0 35,406

군             14,054 0 14,054

03 시설부대비 9,826 9,286 540

  ○ 대양보건지소 매입부지 건물철거 및 폐기물
    처리                   540                  0              540      50,000,000원*1.08/100

건강증진사업(보건/보건의료) 3,055,075 2,648,305 406,770

국            137,140 37,139 100,001

기            669,453 681,436 △11,983

분              2,500 2,500 0

도            486,905 310,072 176,833

군          1,759,077 1,617,158 141,919

건강증진 1,495,051 1,056,653 438,398

국            100,000 0 100,000

기            242,382 242,638 △256

도            353,666 170,300 183,366

군            799,003 643,715 155,288

한의약 건강증진사업 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

군              2,148 2,169 △21

201 일반운영비 1,862 1,904 △42

기                931 952 △21

군                931 952 △21

01 사무관리비 1,862 1,904 △42

  ○기금사업                 1,862              1,904             △42

    ―한의약 건강증진사업                 1,862              1,904             △42  1,862,000원

기                931 952 △21

군                931 952 △21

금연 클리닉사업 49,544 49,544 0

기             24,772 24,772 0

도             12,386 12,386 0
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,386 12,386 0

202 여비 3,000 5,000 △2,000

기              1,500 2,500 △1,000

도                750 1,250 △500

군                750 1,250 △500

01 국내여비 3,000 5,000 △2,000

  ○기금사업                 3,000              5,000          △2,000

    ―금연 클리닉 프로그램 사업                 3,000              5,000          △2,000  3,000,000원

기              1,500 2,500 △1,000

도                750 1,250 △500

군                750 1,250 △500

307 민간이전 16,244 14,244 2,000

기              8,122 7,122 1,000

도              4,061 3,561 500

군              4,061 3,561 500

01 의료및구료비 16,244 14,244 2,000

  ○기금사업                16,244             14,244            2,000

    ―금연 클리닉 프로그램 사업                16,244             14,244            2,000  16,244,000원

기              8,122 7,122 1,000

도              4,061 3,561 500

군              4,061 3,561 500

보건소 건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

군             18,000 18,000 0

101 인건비 43,000 60,000 △17,000

기             21,500 30,000 △8,500

도             10,750 15,000 △4,250

군             10,750 15,000 △4,250

04 기간제근로자등보수 43,000 60,000 △17,000

  ○기금사업                43,000             60,000         △17,000

    ―건강생활실천 통합서비스 인건비 및 4대보
      험(3명)                43,000             60,000         △17,000        43,000,000원

기             21,500 30,000 △8,500

도             10,750 15,000 △4,250

군             10,750 15,000 △4,250

201 일반운영비 26,000 9,000 17,000

기             13,000 4,500 8,500

도              6,500 2,250 4,250

군              6,500 2,250 4,250

01 사무관리비 26,000 9,000 17,000

  ○기금사업                26,000              9,000           17,000

    ―건강생활실천 통합서비스 운영비
               26,000              9,000           17,000        26,000,000원

기             13,000 4,500 8,500

도              6,500 2,250 4,250

군              6,500 2,250 4,250
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회 건강조사 47,294 47,294 0

기             23,647 23,647 0

군             23,647 23,647 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기                750 0 750

군                750 0 750

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○기금사업                 1,500                  0            1,500

    ―지역사회 건강조사 사업                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기                750 0 750

군                750 0 750

307 민간이전 45,794 47,294 △1,500

기             22,897 23,647 △750

군             22,897 23,647 △750

05 민간위탁금 45,794 47,294 △1,500

  ○기금사업                45,794             47,294          △1,500

    ―지역사회 건강조사 사업                45,794             47,294          △1,500  45,794,000원

기             22,897 23,647 △750

군             22,897 23,647 △750

지역 건강증진 341,086 349,060 △7,974

201 일반운영비 47,534 49,980 △2,446

01 사무관리비 47,534 49,980 △2,446

  ○일반수용비                10,764             11,960          △1,196

    ―만성질환자 홍보물 제작(수첩)
                1,800              2,000            △200

    ―구강 보건주간 행사홍보물 제작
                1,800              2,000            △200

    ―영양개선사업 홍보용 리후렛 제작
                  900              1,000            △100

    ―모자보건사업 및 출산용품 구입                   900              1,000            △100

    ―체성분 분석측정기 심전도 패드 등 수선 및
      구입                   900              1,000            △100

    ―구강보건실 장비수선 및 소모품 구입
                1,800              2,000            △200

    ―불소농도조 모니터링 및 학교구강교실 인터
      넷 사용료(4개소)                   864                960             △96

    ―모유수유클리닉 및 찾아가는 산부인과 홍보
      물 구입                 1,800              2,000            △200

  ○구강실태조사                 9,000             10,000          △1,000

  ○급량비                 2,250              2,500            △250

        1,800,000원

        1,800,000원

        900,000원

  900,000원

        900,000원

        1,800,000원

        864,000원

        1,800,000원

  9,000,000원

  2,250,000원

202 여비 15,552 17,280 △1,728

01 국내여비 15,552 17,280 △1,728

  ○건강증진업무추진비                15,552             17,280          △1,728  15,552,000원

301 일반보상금 74,000 77,800 △3,800
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 34,200 38,000 △3,800

  ○노인건강 체조교실 운영                27,000             30,000          △3,000

  ○건강걷기 교실운영                 5,400              6,000            △600

  ○성인및어린이 연극공연                 1,800              2,000            △200

  27,000,000원

  5,400,000원

  1,800,000원

한방 기반구축사업 0 250 △250

기                  0 166 △166

군                  0 84 △84

405 자산취득비 0 250 △250

기                  0 166 △166

군                  0 84 △84

01 자산및물품취득비 0 250 △250

  ○기금사업                     0                250            △250

    ―한방기반구축사업                     0                250            △250  0원

기                  0 166 △166

군                  0 84 △84

신생아 청각 선별검사 527 663 △136

기                263 332 △69

도                132 166 △34

군                132 165 △33

307 민간이전 527 663 △136

기                263 332 △69

도                132 166 △34

군                132 165 △33

01 의료및구료비 527 663 △136

  ○기금사업                   527                663            △136

    ―신생아 난청 조기진단                   527                663            △136  527,000원

기                263 332 △69

도                132 166 △34

군                132 165 △33

건강.행복 플러스 사업 80,000 60,000 20,000

도             40,000 30,000 10,000

군             40,000 30,000 10,000

101 인건비 23,200 16,000 7,200

도             11,600 8,000 3,600

군             11,600 8,000 3,600

04 기간제근로자등보수 23,200 16,000 7,200

  ○도비보조사업                23,200             16,000            7,200

    ―건강·행복플러스 사업인건비 및 4대보험(3
      명)                23,200             16,000            7,200        23,200,000원

도             11,600 8,000 3,600

군             11,600 8,000 3,600

201 일반운영비 13,000 7,000 6,000

도              6,500 3,500 3,000

군              6,500 3,500 3,000

01 사무관리비 13,000 7,000 6,000
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                13,000              7,000            6,000

    ―건강·행복플러스 사업                13,000              7,000            6,000  13,000,000원

도              6,500 3,500 3,000

군              6,500 3,500 3,000

202 여비 4,350 3,500 850

도              2,175 1,750 425

군              2,175 1,750 425

01 국내여비 4,350 3,500 850

  ○도비보조사업                 4,350              3,500              850

    ―건강·행복플러스 사업 교육 및 출장여비(3
      명)                 4,350              3,500              850        4,350,000원

도              2,175 1,750 425

군              2,175 1,750 425

301 일반보상금 15,000 10,000 5,000

도              7,500 5,000 2,500

군              7,500 5,000 2,500

10 행사실비보상금 15,000 10,000 5,000

  ○도비보조사업                15,000             10,000            5,000

    ―건강행복플러스                15,000             10,000            5,000  15,000,000원

도              7,500 5,000 2,500

군              7,500 5,000 2,500

307 민간이전 24,450 23,500 950

도             12,225 11,750 475

군             12,225 11,750 475

01 의료및구료비 3,450 3,000 450

  ○도비보조사업                 3,450              3,000              450

    ―고혈압, 당뇨 합병증 검사                 1,450              1,000              450  1,450,000원

도                725 500 225

군                725 500 225

02 민간경상보조 5,000 4,500 500

  ○도비보조사업                 5,000              4,500              500

    ―검진위원회 발대식                 5,000              4,500              500  5,000,000원

도              2,500 2,250 250

군              2,500 2,250 250

어르신 틀니보급 394,800 168,000 226,800

도            197,400 84,000 113,400

군            197,400 84,000 113,400

307 민간이전 394,800 168,000 226,800

도            197,400 84,000 113,400

군            197,400 84,000 113,400

01 의료및구료비 394,800 168,000 226,800

  ○도비보조사업               394,800            168,000          226,800

    ―어르신 틀니보급 시술 지원               394,800            168,000          226,800  394,800,000원

도            197,400 84,000 113,400

군            197,400 84,000 113,400
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분만취약지 지원사업 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도             60,000 0 60,000

군             40,000 0 40,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도             60,000 0 60,000

군             40,000 0 40,000

02 민간경상보조 200,000 0 200,000

  ○국비보조사업               200,000                  0          200,000

    ―산부인과 외래 지원사업               200,000                  0          200,000  200,000,000원

국            100,000 0 100,000

도             60,000 0 60,000

군             40,000 0 40,000

의료비 지원 168,419 183,660 △15,241

국             23,319 23,319 0

기             61,849 69,470 △7,621

도             39,854 43,664 △3,810

군             43,397 47,207 △3,810

선천성대사이상 검사 및 환아관리 4,548 5,620 △1,072

기              2,274 2,810 △536

도              1,137 1,405 △268

군              1,137 1,405 △268

307 민간이전 4,548 5,620 △1,072

기              2,274 2,810 △536

도              1,137 1,405 △268

군              1,137 1,405 △268

01 의료및구료비 4,548 5,620 △1,072

  ○기금사업                 4,548              5,620          △1,072

    ―선천성 대사이상검사 및 환아관리
                4,548              5,620          △1,072        4,548,000원

기              2,274 2,810 △536

도              1,137 1,405 △268

군              1,137 1,405 △268

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 7,431 21,600 △14,169

기              3,715 10,800 △7,085

도              1,858 5,400 △3,542

군              1,858 5,400 △3,542

307 민간이전 7,431 21,600 △14,169

기              3,715 10,800 △7,085

도              1,858 5,400 △3,542

군              1,858 5,400 △3,542

01 의료및구료비 7,431 21,600 △14,169

  ○기금사업                 7,431             21,600         △14,169

    ―미숙아,선천성 이상아 의료비 지원
                7,431             21,600         △14,169        7,431,000원

기              3,715 10,800 △7,085
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,858 5,400 △3,542

군              1,858 5,400 △3,542

맞춤형 건강관리 746,379 748,224 △1,845

기            304,740 304,740 0

분              2,500 2,500 0

도             51,300 51,300 0

군            387,839 389,684 △1,845

맞춤형방문 건강관리 195,579 192,579 3,000

기             89,110 89,110 0

군            106,469 103,469 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○맞춤형 방문 건강관리 요원 여비
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

정신보건센터 운영 160,880 161,780 △900

기             76,300 76,300 0

군             84,580 85,480 △900

101 인건비 125,500 130,500 △5,000

기             62,750 65,250 △2,500

군             62,750 65,250 △2,500

04 기간제근로자등보수 125,500 130,500 △5,000

  ○기금사업               125,500            130,500          △5,000

    ―정신보건센터 인부임(4명)               125,500            130,500          △5,000  125,500,000원

기             62,750 65,250 △2,500

군             62,750 65,250 △2,500

202 여비 6,000 3,000 3,000

기              3,000 1,500 1,500

군              3,000 1,500 1,500

01 국내여비 6,000 3,000 3,000

  ○기금사업                 6,000              3,000            3,000

    ―정신보건센터 사례관리                 6,000              3,000            3,000  6,000,000원

기              3,000 1,500 1,500

군              3,000 1,500 1,500

301 일반보상금 15,100 14,000 1,100

기              6,000 5,000 1,000

군              9,100 9,000 100

10 행사실비보상금 15,100 14,000 1,100

  ○기금사업                 7,000              5,000            2,000

    ―정신보건센터 프로그램 운영                 7,000              5,000            2,000  7,000,000원

기              6,000 5,000 1,000

군              1,000 0 1,000

  ○정신보건센터 프로그램 운영                 8,100              9,000            △900  8,100,000원

가정방문 간호사업 66,985 69,650 △2,665

201 일반운영비 12,345 13,250 △905

01 사무관리비 12,345 13,250 △905
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반수용비                 5,400              6,000            △600

    ―방문간호사업 홍보물 제작                 1,800              2,000            △200

    ―치매홍보물 제작                 1,800              2,000            △200

    ―방문간호건강 소식지 발간                 1,800              2,000            △200

  ○피복비                   585                650             △65

  ○급량비                 2,160              2,400            △240

  1,800,000원

  1,800,000원

  1,800,000원

  585,000원

  2,160,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○환자 가정방문 업무추진                 9,720             10,800          △1,080  9,720,000원

301 일반보상금 15,720 16,400 △680

10 행사실비보상금 6,120 6,800 △680

  ○결혼이민자 보건교육 참석보상                 3,600              4,000            △400

  ○재가암환자행사운영                   900              1,000            △100

  ○건강생활돌보미 참석보상                 1,620              1,800            △180

  3,600,000원

  900,000원

  1,620,000원

정신보건사업 32,795 34,075 △1,280

201 일반운영비 9,900 11,000 △1,100

01 사무관리비 9,900 11,000 △1,100

  ○정신건강사업홍보물제작                 9,900             11,000          △1,100  9,900,000원

301 일반보상금 1,620 1,800 △180

10 행사실비보상금 1,620 1,800 △180

  ○경증치매환자 재활프로그램 운영
                1,620              1,800            △180      1,620,000원

전염병 예방관리 645,226 659,768 △14,542

국             13,821 13,820 1

기             60,482 64,588 △4,106

도             42,085 44,808 △2,723

군            528,838 536,552 △7,714

전염병예방 활동 287,791 297,583 △9,792

201 일반운영비 14,610 15,900 △1,290

01 사무관리비 8,910 9,900 △990

  ○일반수용비                 4,680              5,200            △520

    ―전염병 방역사업 교육 현수막 제작
                  180                200             △20

    ―가을철 발열성질환 예방홍보 전단지 제작
                  900              1,000            △100

    ―건강한 여름나기 홍보전단                 1,350              1,500            △150

    ―성병.에이즈 예방 홍보                   450                500             △50

    ―결핵.기생충 질환 홍보                   450                500             △50

    ―예방접종 홍보물 제작                 1,350              1,500            △150

  ○피복비                 1,350              1,500            △150

  ○급량비                 2,880              3,200            △320

        180,000원

        900,000원

  1,350,000원

  450,000원

  450,000원

  1,350,000원

  1,350,000원

  2,880,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 5,700 6,000 △300

  ○공공요금 및 제세                   285                300             △15

    ―전염병 비상 휴대폰 요금                   228                240             △12

    ―방역창고 상하수도사용료                    57                 60              △3

  ○시설장비유지비                 5,415              5,700            △285

    ―방역소독장비 수선                 2,850              3,000            △150

    ―예방접종실 장비 수선                   475                500             △25

    ―병리검사실 장비 수선                 2,090              2,200            △110

  228,000원

  57,000원

  2,850,000원

  475,000원

  2,090,000원

202 여비 13,608 15,120 △1,512

01 국내여비 13,608 15,120 △1,512

  ○전염병예방 업무추진                13,608             15,120          △1,512  13,608,000원

206 재료비 132,825 139,815 △6,990

01 재료비 132,825 139,815 △6,990

  ○방역약품 구입                63,109             66,430          △3,321

    ―분무용 살충제                 9,690             10,200            △510

    ―분무/연막 겸용 살충제                23,256             24,480          △1,224

    ―살균제                 2,850              3,000            △150

    ―쯔쯔가무시 기피제                 8,313              8,750            △437

    ―쯔쯔가무시 기피제 처리토시                19,000             20,000          △1,000

  ○모기유충 제거 약품                 9,500             10,000            △500

  ○성충구제 유문등 구입(축산농가)
                9,500             10,000            △500

  ○방역소독 유류 구입                29,797             31,365          △1,568

    ―휴대용 연막기(경유)                11,372             11,970            △598

    ―차량용 연막기(경유)                 4,061              4,275            △214

    ―휘발유                14,364             15,120            △756

  ○주민자율방역단 방역약품 구입                20,919             22,020          △1,101

  9,690,000원

  23,256,000원

  2,850,000원

  8,313,000원

  19,000,000원

  9,500,000원

      9,500,000원

  11,372,000원

  4,061,000원

  14,364,000원

  20,919,000원

에이즈 및 성병 예방 7,756 7,756 0

기              3,878 3,878 0

도              1,300 1,250 50

군              2,578 2,628 △50

307 민간이전 7,600 7,600 0

기              3,800 3,800 0

도              1,300 1,250 50

군              2,500 2,550 △50

01 의료및구료비 7,600 7,600 0

  ○기금사업                 2,600              2,600                0

    ―성병검진 및 치료비                   100                100                0  100,000원

기                 50 50 0

도                 50 0 50

군                  0 50 △50

한센병 관리사업 7,360 7,440 △80
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 720 800 △80

10 행사실비보상금 720 800 △80

  ○팔복원 한센의날 참석 보상                   720                800             △80  720,000원

한센환자 관리지원 26,220 26,218 2

국             13,110 13,109 1

도             13,110 13,109 1

307 민간이전 26,220 26,218 2

국             13,110 13,109 1

도             13,110 13,109 1

02 민간경상보조 26,220 26,218 2

  ○국비보조사업                26,220             26,218                2

    ―한센간이양로시설 운영 지원                26,220             26,218                2  26,220,000원

국             13,110 13,109 1

도             13,110 13,109 1

국가결핵예방사업 18,324 26,536 △8,212

기              9,162 13,268 △4,106

도              3,769 6,543 △2,774

군              5,393 6,725 △1,332

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○기금사업                 5,000                  0            5,000

    ―소집단유행관리 홍보비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

307 민간이전 10,924 24,136 △13,212

기              5,462 12,068 △6,606

도              3,769 6,543 △2,774

군              1,693 5,525 △3,832

01 의료및구료비 10,924 24,136 △13,212

  ○기금사업                 4,150              2,036            2,114

    ―소집단 유행관리 검진비                 4,150              2,036            2,114  4,150,000원

기              2,075 1,018 1,057

도              2,075 1,018 1,057

  ○기금사업                 6,774             22,100         △15,326

    ―결핵환자 입원상병수당                 1,462             13,104         △11,642  1,462,000원

기                731 6,552 △5,821

도                366 3,276 △2,910

군                365 3,276 △2,911

    ―병의원 접촉자 검진비                 5,312              8,996          △3,684  5,312,000원

기              2,656 4,498 △1,842

도              1,328 2,249 △921

군              1,328 2,249 △921

재난의료지원 1,500 1,500 0

기              1,050 1,050 0
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                450 450 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○기금사업                 1,500                  0            1,500

    ―홍보 및 교육비(과목경정)                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

307 민간이전 0 1,500 △1,500

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  ○기금사업                     0              1,500          △1,500

    ―재난의료 소모품 구입(과목경정)                     0              1,500          △1,500  0원

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

취약지역 응급의료사업 3,540 0 3,540

307 민간이전 3,540 0 3,540

01 의료및구료비 3,540 0 3,540

  ○ 뱀 해독제 구입                 3,540                  0            3,540  3,540,000원

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 317,760 322,420 △4,660

기본경비 48,960 53,620 △4,660

기본경비 48,960 53,620 △4,660

201 일반운영비 19,260 21,400 △2,140

01 사무관리비 19,260 21,400 △2,140

  ○일반수용비                19,260             21,400          △2,140  19,260,000원

202 여비 22,680 25,200 △2,520

01 국내여비 22,680 25,200 △2,520

  ○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)
               22,680             25,200          △2,520      22,680,000원

재무활동(보건소)(보건/보건의료) 43,566 0 43,566

보전지출 43,566 0 43,566

보조금반환금 43,566 0 43,566

802 반환금기타 43,566 0 43,566

01 국고보조금반환금 27,759 0 27,759

  ○2011년 심뇌혈관질환 예방사업                     4                  0                4

  ○2011년 금연클리닉사업                 2,586                  0            2,586

  ○2011년 영양플러스사업                 3,221                  0            3,221

  ○2011년 모자보건사업(산모건강관리)
                6,646                  0            6,646

  3,815원

  2,585,720원

  3,220,455원

      6,645,820원
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2011년 모자보건사업(영유아 사전 예방적 건
    강관리)                 4,853                  0            4,853

  ○2011년 국가예방접종사업                 2,239                  0            2,239

  ○2011년 결핵예방접종사업                 5,933                  0            5,933

  ○2011년 에이즈 및 성병예방사업                 2,277                  0            2,277

      4,852,210원

  2,238,490원

  5,932,380원

  2,276,150원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,807 0 15,807

  ○2011년 심뇌혈관질환 예방사업                     2                  0                2

  ○2011년 금연클리닉사업                 1,294                  0            1,294

  ○2011년 영양플러스사업                 1,561                  0            1,561

  ○2011년 출산지원사업                   500                  0              500

  ○2011년 모자보건사업(산모건강관리)
                3,439                  0            3,439

  ○2011년 모자보건사업(영유아 사전 예방적 건
    강관리)                 2,427                  0            2,427

  ○2011년 국가예방접종사업                 1,120                  0            1,120

  ○2011년 결핵예방접종사업                 3,516                  0            3,516

  ○2011년 에이즈 및 성병예방사업                 1,139                  0            1,139

  ○2011년 구강보건(의치보철)사업                     5                  0                5

  ○2011년 건강행복플러스사업                   558                  0              558

  ○2011년 저소득층 요실금 수술비 지원사업
                  243                  0              243

  ○2011년 호스피스 자원봉사자 운영비                     3                  0                3

  1,690원

  1,293,860원

  1,560,617원

  500,000원

      3,438,070원

      2,426,270원

  1,119,410원

  3,515,190원

  1,138,090원

  5,000원

  557,710원

      242,290원

  3,000원
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